



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



COSMO... Cosmos Yatırım Holding bugünden itibaren Alt Pazar'da işlem görmeye başlayacak.

GUBRF...TARKM... Sermayesinin %40'ı Şirkete, %60'ı ise hakim ortağımız Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği'ne ait olan Tarkim Bitki Koruma A.Ş.'nin halka arz çalışmalarına başladığı 24.02.2023 tarihli özel durum açıklamasıyla kamuoyuna duyurulmuştur.

Halka arz süreci kapsamında iştiraki Tarkim Bitki Koruma A.Ş., 04.04.2023 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunmuştur.

MERCN... Şirket Mercan Kimya San.Tic.A.Ş. 05.04.2023 tarihi itibari ile Denizli'de faaliyet gösteren Theca Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. firmasının %30 oranında hissesini almak amacı ile görüşmelere başlamıştır.

MGROS... Şirketin, 27 adet Migros, 18 adet Migros Jet ve 2 adet Macrocenter formatında toplam 47 satış mağazası Mart ayı içerisinde hizmete açılmıştır.

31 Mart 2023 itibariyle Şirketin toplam mağaza sayısı 2.991'dir. Şirketimizin toplam net satış alanı 1 milyon 822 bin metrekareye ulaşmıştır.

CELHA... Şirketin 22 Mart 2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararına istinaden Çelik Tel ve Halat Kapasite Artışı ve Modernizasyon (KAM) projeleri kapsamında 1. fazı (KAM1) içerisindeki halatlama hattı yatırımı için yurt dışı üretici firmalarla görüşmeler yapılmış, değerlendirmeler sonucunda seçilen üretici firma ile 05.04.2023 tarihinde sözleşme akdedilerek yatırım süreci fiilen başlatılmıştır.

DEVA... Çerkezköy II Üretim Tesisinde bulunan Yüksek Potent Üretim Binası tamamlanmış olup, Sağlık Bakanlığı denetimlerinden geçerek üretim faaliyetine başlamıştır. Eski üretim alanında üretilmekte olan solid onkoloji ürünlerin kademeli olarak bu üretim binasına geçişi yapılacaktır. 19.295 m2 kapalı alana sahip olan üretim binanın yıllık tek vardiyada 2 milyon149 bin kutu ilaç üretim kapasitesi bulunmaktadır. Söz konusu üretim binasının, toplam üretim kapasitesini % 1,7 oranında artırması beklenmektedir.

ERCB... Şirkete ait olan Aydın İli Kuşadası İlçesi Hacifeyzullah Mahallesi Yılcı Burnu Mevkii 20K 111D 20K 1 pafta, 476 ada, 125 parselde bulunan arsanın ("Arsa") satışı ile ilgili olarak Şirket ile 3. taraf arasında Arsa'nın bir kısmı peşin bir kısmı vadeli olmak üzere toplam 7.300.000.-USD karşılığında alım satımına ilişkin olarak yapılan müzakereler neticesinde alıcı ile mutabakata varılmıştır. Arsa'nın devri vade sonunda bütün bedelin tahsilini takiben gerçekleştirilecektir.





A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

